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Nyhetsbrev Januari 2024

God fortsättning och välkommen,

till Club Nordico som öppnar igen den 15 januari kl 11.00.

Vi ser nu fram emot ett år av nya aktiviteter, nya sammankomster,
luncher och chans att träffas och umgås.

Vi har lagt ut aktiviteter för det nya året på hemsidan, så titta gärna
in och ta del av allt vi har att erbjuda under våren.

Naturligtvis är ni också välkomna med egna förslag och idéer på
aktiviteter. På det sättet får vi en levande förening.

Medlemskap 2024 

Medlemsavgiften är €25 euro och betalas på kansliet – kontant
eller med kort, eller på vårt bank konto

IBAN: ES3800811501120002025808
IBAN/SWIFT: BSAB ESBB

Vi skickar inte ut faktura på medlemsavgiften.

Årsmötet för 2024 kommer att vara den 15 mars

och för att få rösta måste man ha förnyat medlemskapet

senast den 31 januari.

Kom ihåg att lämna in era motioner senast den 31 januari.
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Den 1 februari kommer mer information om årsmötet och möjlighet
att anmäla sig finnas på hemsidan.

Ordförandeskapet

Jag kommer inte att ställa upp för omval. Vi kommer att behöva en
ny ordförande.

Jag är så tacksam för att jag haft äran att leda och utveckla Club
Nordico tillsammans med er i snart ett år. Det har varit ett helt
fantastiskt uppdrag.

När jag började tänkte jag att vi alla har fått en andra chans att
skapa ett nytt liv att njuta av här i Spanien och skörda frukterna av
ett långt arbetsliv och bli äldre lite långsammare.

Jag är mycket tacksam över gåvan vi har fått - en lokal som vi alla
skandinaver kan nyttja mitt i centrala Torrevieja – vi kan skapa vad
vi vill och det är bara fantasin som sätter gränser.

Är ni intresserade för uppdraget som ordförande eller känner någon
som är det, så skicka in intresseanmälan till
post@clubnordico.com

Aktiviteter under våren 2024

Golfens första spel är ett Sällskapsspel 9-hålsbana den 29 januari
och tävlingsspelet på 18-hålsbana den 1 februari.

Exakta tider finns alla upplagda på hemsidan så passa på att
anmäla er medan det finns platser.

Quizkväll med Karin den 19 januari kl 18.00 för er som är i Torrevieja
– det blir en mjukstart för Club Nordicos aktiviteter. Vin/öl och
pizzaslice till självkostnadspris.

Bridgens första träff kommer att vara den 16 januari kl 15.45 under
ledning av Marine.

Spanska - Nu har ni också chansen att förkovra er i spanska.
Nybörjarkursen börjar den 19 februari och fortsättningskursen
börjar den 21 februari tillsammans med vår lärare Eduardo.

Wellness startar den 6 februari och vi gör en kombination av yoga,
pilates och avslappningsövningar för att vi ska må bra. Det är bara
att komma, man behöver inte anmäl sig.
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På vår första temakväll den 5 februari kommer tre olika aktörer
inom hälsa och vård att besöka oss för att berätta hur vi kan få vård
och operationer m.m. i Spanien istället för i Sverige.
Kiropraktor, representant från Scanclinic och OperationNu
kommer att bjuda på en intressant kväll där ni också kan ställa era
frågor.

Beteende- och språkvetare Anita Kinberg Åkerlund kommer att ha
en serie av temakvällar under våren så håll utkik på hemsidan för
mer information. 

Tror aldrig vi haft något liknande på Club Nordico! Missa inte
chansen till något annorlunda.

Allt eftersom vi kommer igång lägger vi ut all information om
aktiviteter på hemsidan och på Facebook.

Resor

Måste ju också slå ett slag för våra resor under våren. Vi har en

Sparesa till Archena den 20 mars,

Vinprovningsresa kombinerad med mandelblomsbesök till
Novelda den 12 februari

4-dagars resan till Granada den 1 april som inkluderar inträde till
Alhambra med guide.

Alla resor görs i samarbete med Norska klubben.

För mer information och anmälan kan ni gå in på hemsidan.

Club Nórdicos - La Marina avdelning öppnar sina portar

den 16 januari och har redan bokat in en månadslunch den 26
januari kl 14.00 på restaurang Viktoria 2, San Fulgencio,
Consumtorget, Urbanizacion La Marina, 03177 San Fulgencio,
Alicante, Spanien.

För er som gillar att spela petanca/boule finns chans att träffa
likasinnade i La Marina som har jättefina banor.

Erbjudande från vår sponsor
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Exklusivt för Club Nórdicos medlemmar är 10 % rabatt vid hyra av
husbil.

Husbilarna är fullt utrustade och nya modell.

Vid intresse och frågor kan ni maila info@hyra-husbil.nu.

Se hemsidan www.hyra-husbil.nu för mer information.

Erbjudandet gäller fram till 31 mars 2024.

Vi ser fram emot att träffa er alla under det nya året 2024
på Club Nórdico de Torrevieja.

Bästa hälsningar

Eva Maria

ordförande Club Nórdico

Club Nordico de Torrevieja
Calle Hermanos Bazán 4, 1° F. 03181 Torrevieja

www.clubnordico.com

+34966704661
post@clubnordico.com

Du mottar denna e-post sedan du han anmäld dig till
att motta våra nyhetsbrev.

Unsubscribe / Sluta att motta brevet.
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